
Бюджетное учреждение социального обслуживания 
для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, Вологодской области 

«Харовский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей» 

ПРИКАЗ 

№ _ 

г. Харовск 

О внесении изменений в состав 
комиссии по противодействию коррупции 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года «О 
противодействии коррупции» № 273-ФЗ в целях совершенствования 
профилактических мероприятий по противодействию коррупции, пресечении 
противокоррупционных нарушений, соблюдения норм антикоррупционного 
законодательства в деятельности Учреждения, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Исключить Максимову Светлану Викторовну, директора, из числа 
комиссии по противодействию коррупции. 

2. Установить председателем комиссии по противодействию коррупции 
Уварову Нину Ивановну, экономиста. 

Директор С.В.Максимова 

С приказом ознакомлен: 
< " _ 2019 года с 


